Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

ATO DE CONSÓRCIO

Resolução nº 041/2021

Dispõe sobre a inclusão de procedimento e OPMS no

Credenciamento nº 001/2018.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor Paulo Horn, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções, Estatuto Social e Contrato

de Consórcio Público:

CONSIDERANDO a necessidade dos municípios consorciados em atendimentos eletivos;

RESOLVE:

Art. 1º Incluir procedimento e OPMS na tabela de credenciamento nº 001/2018, conforme

segue:

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PROCEDIMENTO VALOR UNITÁRIO

040906012-7 HISTERECTOMIA SUBTOTAL 1.365,10

CÓDIGO DESCRIÇÃO DA OPMS VALOR UNITÁRIO

900101234-0 HASTE CONFIX STD 11,25MM 1671,6

900101235-0 CÚPULA METÁLICA CBI DIAM 50 MM 1027,28

900101236-0 INSERT POLY INT DIAM 28 P CUB 50 RMS 372,78

900101237-0 PARAFUSO PARA GANCHO TRANSVERSON DPZ 100,00

900101238-0 GANCHO TRANSVERSO DPZ 100,00

900101239-0 HASTE TRANSVERSA DPZ 60 MM 381,26

900101240-0 CONTRA PARAFUSO DPZ 110,00

900101241-0 BARRA DE UNIÃO DPZ 100 MM 461,36

900101242-0 BARRA DE UNIÃO DPZ 80 MM 461,36

900101243-0 BARRA DE UNIÃO DPZ 50 MM 461,36

900101244-0 PARAFUSO PEDICULAR CABEÇA MOVEL 6,0 X 45 MM 390,00

900101245-0 PARAFUSO PEDICULAR CABEÇA MOVEL 6,0 X 40 MM 390,00

900101246-0 PARAFUSO PEDICULAR CABEÇA MOVEL 6,0 X 35 MM 390,00

900101247-0 CAMPO ADESIVO 45 X 55 CM 60,00

900101248-0 PARAFUSO PEDICULAR CABEÇA FIXA 6,0 X 40 MM 390,00

Art. 2º As demais informações do edital referenciado permanecem inalteradas, revogadas

as disposições contrárias.

Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco/PR, 15 de março de 2021.

PAULO HORN
PRESIDENTE